

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
Processo Administrativo Nº 016/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDREIA CRISTINA DE MELO SANTOS
Data de Publicação: 13/02/2025 09:40:32

TOTAL DO PROCESSO: 867.087,58			
TELMA LUCIA DA SILVA-ME		01.005.202/0001-99	338.906,08
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 2,25	Total: 888,75
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: OLHO	Modelo: OLHO
Descrição: ACENDEDOR TIPO FÓSFORO, APRESENTADO EM FORMA DE PALITO DE MADEIRA, COM PONTA DE PÓLVORA, EM CAIXA COM 40 PALITOS DE 4CM (MÉDIO). CAIXA HIPERMEABILIZADA E LIXA IMPRESSA, COM SELO DO INMETRO. PACOTE COM 10 CAIXAS.			
Quantidade: 395	Val. Ref.: 3,23	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 888,75
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 443 Lance: 14,00	Total: 14.560,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: SANTA JOANA	Modelo: SANTA JOANA
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA COM FUNÇÃO ALVEJANTE E DESINFETANTE PARA LIMPEZA EM GERAL, COMPOSTA POR HIPOCLORITO DE SÓDIO (TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% E 2,5% P/P) E ÁGUA POTÁVEL. PESO UNITÁRIO DE 1000 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 1.040	Val. Ref.: 30,51	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 14.560,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 754 Lance: 5,81	Total: 5.810,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BELLOBELLA	Modelo: BELLOBELLA
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70%, INDICADO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, CONTENDO 1000ML, ACONDICIONADO EM GARRAFA PLASTICA INOCOLOR COM TAMPA ROSQUEAVEL.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 12,49	Valor Unit.: 5,81	Total Item: 5.810,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 964 Lance: 1,37	Total: 274,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL / ESTOJO DE BARBEAR COM 02 LÂMINAS PARALELAS, EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,30	Valor Unit.: 1,37	Total Item: 274,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 7,66	Total: 10.417,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ARGRADAVEL	Modelo: ARGRADAVEL
Descrição: AROMATIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSSOL, COM ARROMAS VARIADOS, APRESENTADO EM EMBALAGEM DE 360ML METALICA, NO ROTULO DEVE CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, COM VALIDADE DE NO MININO 6 MESES.			
Quantidade: 1.360	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 7,66	Total Item: 10.417,60
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 567 Lance: 3,59	Total: 825,70
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ART LAR	Modelo: ART LAR
Descrição: AVENTAL TIPO BATA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM VIÉS NAS BORDAS PARA USO DOMESTICO PENDURA NO PESCOÇO E CORDÃO PARA AMARRAR NAS COSTAS, CORES DIVERSAS.			

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

Quantidade: 230	Val. Ref.: 8,48	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 825,70
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 438 Lance: 10,02	Total: 901,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: BACIA, MATERIAL PLASTICO, BORDAS REFORÇADAS, COM CAPACIDADE MINIMA DE 20 LITROS.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 10,02	Total Item: 901,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 6,49	Total: 519,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: BACIA, MATERIAL PLASTICO, BORDAS REFORÇADAS, CORES DIVERSAS, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 13,01	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 519,20
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 818 Lance: 4,89	Total: 684,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: BALDE PLÁSTICO, BORDAS REFORÇADAS E ALÇA METÁLICA, SEM TAMPA, COM CAPACIDADE MINIMA DE 10L			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 10,85	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 684,60
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 31,85	Total: 3.822,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: CESTO, MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 60L, CORES DIVERSAS, COM TAMPA, REFORÇADO, DIMENSÕES: 61,5 CM X 51,0 CM X 43,5 CM.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 79,95	Valor Unit.: 31,85	Total Item: 3.822,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 730 Lance: 4,53	Total: 1.404,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: UTILAR	Modelo: UTILAR
Descrição: BORRIFADOR PULVERIZADOR, PARA PRODUTOS DE LIMPEZA EM ESTADO LIQUIDO, ÓTIMO PARA UTILIZAR EM CASA, EM EMPRESAS, OU ESTABELECIMENTOS. CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE PARA 1 LITRO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 6,08	Valor Unit.: 4,53	Total Item: 1.404,30
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 602 Lance: 1,97	Total: 9.653,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SANTA JOANA	Modelo: SANTA JOANA
Descrição: CLORO ATIVO LÍQUIDO, MÍNIMO DE 5% PARA LIMPEZA PESADA. EMBALAGEM COM 1 LITRO. APRESENTAR LAUDO DE LABORATÓRIO OFICIAL CREDENCIADO PELA ANVISA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA. OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DO DOCUMENTO DE REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA. EMBALAGEM CONTENDO 1000 ML			
Quantidade: 4.900	Val. Ref.: 4,09	Valor Unit.: 1,97	Total Item: 9.653,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 311 Lance: 2,93	Total: 31.585,40
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (COLHER TIPO UTENSÍLIO DOMESTICO) MATERIAL: PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, PARA REFEIÇÕES. PACOTE COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 10.780	Val. Ref.: 4,92	Valor Unit.: 2,93	Total Item: 31.585,40
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 318 Lance: 1,39	Total: 139,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: NATTY	Modelo: NATTY

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Descrição: COTONETE COM HASTES FLEXÍVEIS E PONTAS DE ALGODÃO ANTIGERME, CAIXA COM 75 UNIDADES DE HASTES FLEXÍVEIS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,39 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 139,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 464 Lance: 8,99 **Total: 2.697,00**

Item: 26 Unidade: UND Marca: BARUEL Modelo: BARUEL

Descrição: CREME PARA ASSADURAS INFANTIL TUBO FLEXÍVEL CONTENDO 90 GRAMAS DE CREME CONTRA ASSADURAS COMPOSTO POR RETINOL (VITAMINA A) 5.000 UI/G, APROVADO PARA ADMINISTRAÇÃO DERMATOLÓGICA.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 16,84 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 2.697,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 295 Lance: 1,00 **Total: 1.350,00**

Item: 29 Unidade: UND Marca: SANTA JOANA Modelo: SANTA JOANA

Descrição: DESINFETANTE - PRODUTO CONCENTRADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO COM PODER BACTERICIDA, ALTAMENTE CONCENTRADO PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES (LIMPEZA PESADA), PARA USO EM PIAS, AZULEJOS, VASOS SANITÁRIOS, RALOS DE BANHEIRO E ETC. COM AROMA SUAVE, FORMULA: BIODEGRADAVE, DILUÍVEL. OBSERVAÇÃO: EMBALAGEM COM 500 ML

Quantidade: 1.350 Val. Ref.: 3,45 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 1.350,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 292 Lance: 1,40 **Total: 7.980,00**

Item: 30 Unidade: UND Marca: SANTA JOANA Modelo: SANTA JOANA

Descrição: DESINFETANTE DE EUCALIPTO, EMBALAGEM 500ML CONTENDO DADOS DE INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA.

Quantidade: 5.700 Val. Ref.: 2,95 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 7.980,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 580 Lance: 2,84 **Total: 6.390,00**

Item: 31 Unidade: UND Marca: SANTA JOANA Modelo: SANTA JOANA

Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL, COMPOSTO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMONIA, COM AROMAS DIVERSOS, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL, BENZIL AMÔNIA + TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO MINIMO DE 0,4%. CONTENDO 1000 ML.

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 6,29 **Valor Unit.: 2,84** Total Item: 6.390,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 917 Lance: 33,49 **Total: 20.428,90**

Item: 32 Unidade: CAIXA Marca: SANTA JOANA Modelo: SANTA JOANA

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇA CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, COM PH NEUTRO E TAMBÉM FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE. CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML CADA.

Quantidade: 610 Val. Ref.: 72,03 **Valor Unit.: 33,49** Total Item: 20.428,90

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 701 Lance: 38,39 **Total: 7.678,00**

Item: 42 Unidade: PACOTE Marca: MAXI Modelo: MAXI

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO XXG, COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, FIOS ELÁSTICOS NAS PERNAS, FRAGRÂNCIA SUAVE, FLOCO GEL, BARREIRA ANTIVAZAMENTO, ANTIALÉRGICO, UNISSEX. PACOTE COM NO MÍNIMO 52 FRALDAS.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 64,40 **Valor Unit.: 38,39** Total Item: 7.678,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 158 Lance: 2,93 **Total: 16.701,00**

Item: 43 Unidade: PACOTE Marca: PRAFESTA Modelo: PRAFESTA

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, NA COR BRANCO, TAMANHO GRANDE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADE.

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Quantidade: 5.700	Val. Ref.: 5,16	Valor Unit.: 2,93	Total Item: 16.701,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 426 Lance: 12,99	Total: 6.105,30
Item: 45	Unidade: FARDO	Marca: BRASILEIRO	Modelo: BRASILEIRO
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, COR BRANCA COM FIBRAS VEGETAIS VIRGENS, NÃO RECICLADA, DIMENSÕES MINIMAS DE 23 X 22 CM, PACOTE COM 50 FOLHAS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA. FARDO COM 16 PACOTES.			
Quantidade: 470	Val. Ref.: 32,19	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 6.105,30
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 325 Lance: 8,30	Total: 4.316,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: BUZZ	Modelo: BUZZ
Descrição: INSETICIDA AEROSOL 450ML.			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 13,63	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 4.316,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 685 Lance: 3,44	Total: 1.032,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: PIQUITUCHOS	Modelo: PIQUITUCHOS
Descrição: LENÇO UMEDECIDO INFANTIL, SEM ÁLCOOL, DE ALOE VERA, FRAGRÂNCIA SUAVE, SUPER MACIO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA EM FORMATO DE POTE COM NO MÍNIMO 70 UNIDADES.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 3,44	Total Item: 1.032,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 714 Lance: 3,16	Total: 790,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: BECKER	Modelo: BECKER
Descrição: LIMPA VIDROS LÍQUIDO, EMBALADO EM FRASCO INQUEBRÁVEL, CONTENDO 500 ML, BICO TIPO BORRIFADOR, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 3,16	Total Item: 790,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 652 Lance: 17,91	Total: 3.940,20
Item: 49	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO VIRGEM, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE MINIMA DE 15 LITROS, COM CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 33,60	Valor Unit.: 17,91	Total Item: 3.940,20
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 868 Lance: 3,49	Total: 418,80
Item: 50	Unidade: UND	Marca: DESTAC	Modelo: DESTAC
Descrição: LUSTRA MÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, NEUTRO OU SEM PERFUME, COM AÇÃO ANTI-ESTÁTICA, A BASE DE SILICONE, CERA SINTÉTICA, SURFACTANTES NÃO IÔNICOS CARBOMER, CONSERVANTE, SOLVENTE DE PETRÓLEO E ÁGUA, FRASCO CONTENDO 500 ML, COM AÇÃO ANTI-ESTÁTICA.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 10,50	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 418,80
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 349 Lance: 25,49	Total: 4.843,10
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: INNOVEN	Modelo: INNOVEN
Descrição: LUVA DE LATEX, TIPO LISA, ANATÔMICA, NÃO ESTERIL, COM PÓ BIOABSORVIVEL, DESCARTAVEL, ATOXICA, NOS TAMANHOS M E G, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 190	Val. Ref.: 41,15	Valor Unit.: 25,49	Total Item: 4.843,10
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 324 Lance: 3,41	Total: 2.898,50
Item: 52	Unidade: PAR	Marca: INNOVEN	Modelo: INNOVEN

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**

Descrição: LUVA PROFISSIONAL P/ LIMPEZA TAMANHOS P, M, G COM REVESTIMENTO INTERNO: ALGODAO FLOCADO, COR: AMARELO, COM SUPERFICIE EXTERNA (PALMA) ANTIDERRAPANTE, PUNHO: CURTO, ESPESSURA: 0,60 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO: 35 CM, BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR 13393. OBSERVAÇÃO: LUVA DE SEGURANCA PARA LIMPEZA PESADA, TAMANHO GRANDE, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.

Quantidade: 850 Val. Ref.: 7,40 **Valor Unit.: 3,41** Total Item: 2.898,50

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 228 Lance: 32,84 **Total: 15.106,40**

Item: 54 Unidade: CAIXA Marca: DOKAPLAST Modelo: DOKAPLAST

Descrição: MARMITEX (QUENTINHA) DESCARTÁVEL, FORMATO: REDONDO, DIMENSÃO (C X L): 26,5 X 23 CM 20 X 8,20 CM, COM TAMPAS, MATERIAL: ISOPOR, FORMA ARREDONDADA, CAIXA/EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 460 Val. Ref.: 41,14 **Valor Unit.: 32,84** Total Item: 15.106,40

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 484 Lance: 84,96 **Total: 1.954,08**

Item: 56 Unidade: UND Marca: GOEDERT Modelo: GOEDERT

Descrição: MOP PÓ COMPLETO - EQUIPAMENTO DE LIMPEZA - COM CABO DE ALUMÍNIO MEDINDO NO MÍNIMO 1,40M X 24 MM DE DIÂMETRO, COM SUPORTE (ARMAÇÃO) DE TAMANHO MÉDIO NÃO INFERIOR A 60 CM TODO DE PLÁSTICO PROLIPROPILENO RESISTENTE E REFIL DE ALGODÃO. PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS HOSPITALAR, COM DURABILIDADE PROLONGADA (CORES A ESCOLHER PELA SECRETARIA).

Quantidade: 23 Val. Ref.: 145,83 **Valor Unit.: 84,96** Total Item: 1.954,08

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 418 Lance: 37,99 **Total: 1.519,60**

Item: 57 Unidade: UND Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA

Descrição: PÁ COLETORA COM TAMPAS - PÁ DE PLÁSTICO RESISTENTE E CABO DE ALUMINIO NA ALTURA MÍNIMO DA 1,10 M, PERMITINDO O RECOLHIMENTO DO LIXO SEM A NECESSIDADE DE ABAIXAR, PARA USO PROFISSIONAL EM HOSPITAL.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 59,16 **Valor Unit.: 37,99** Total Item: 1.519,60

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 628 Lance: 15,99 **Total: 2.638,35**

Item: 59 Unidade: PACOTE Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: PALITO DE DENTE - PEQUENOS BASTONETES DE MADEIRA COM DUAS EXTREMIDADES AFINADAS, MATERIAL: MADEIRA, COMPRIMENTO APROXIMADO: 6,5 CM, FORNECIMENTO: PACOTE COM 25 CAIXAS, CADA CAIXA CONTEM 100 UNIDADES DE PALITOS.

Quantidade: 165 Val. Ref.: 23,62 **Valor Unit.: 15,99** Total Item: 2.638,35

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 181 Lance: 2,52 **Total: 4.536,00**

Item: 60 Unidade: UND Marca: ART LAR Modelo: ART LAR

Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO DUPLO, 100% ALGODÃO LAVADO, ALVEJADO E INSERTO DE DETRITOS, MEDINDO 60 X 80 CM.

Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 4,57 **Valor Unit.: 2,52** Total Item: 4.536,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 830 Lance: 18,00 **Total: 3.960,00**

Item: 61 Unidade: PACOTE Marca: ART LAR Modelo: ART LAR

Descrição: PANO PARA LOUÇA, NA COR BRANCA 100% ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO NO MÍNIMO 45 CM X 70 CM, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES.

Quantidade: 220 Val. Ref.: 39,99 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 3.960,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 275 Lance: 33,00 **Total: 33.165,00**

Item: 63 Unidade: FARDO Marca: BRASILEIRO Modelo: BRASILEIRO

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, FABRICADO COM FIBRAS 100% CELULOSE VIRGEM, POSSUEM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE ACABAMENTO: PICOTADO E GOFRADO DE ALTA QUALIDADE, EM PAPEL NÃO RECLICLADO, NA COR BRANCA, PACOTE COM 04 (QUATRO) ROLOS, CADA ROLO COM 30 MTS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA. DEVERÁ CONTER A MARCA DO FRABRICANTE, VALIDADE, DIMENSÕES E A INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO. FARDO COM 64 ROLOS (16 PACOTES).

Quantidade: 1.005 Val. Ref.: 96,75 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 33.165,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 8,29 **Total: 18.238,00**

Item: 65 Unidade: PACOTE Marca: BRASILEIRO Modelo: BRASILEIRO

Descrição: TOALHA DE PAPEL, TEXTURA/FORMATO CREPADO, INTERFOLHADO COM DUAS (02) DOBRAS 100% CELULOSE, COR BRANCA, FOLHAS INTERCALADAS, MACIAS E ABSORVENTES, PACOTE/FARDO/ COM 1000 (HUM MIL) FOLHAS COM 1.000 FOLHAS, CADA FOLHA MEDINDO 23X27 CM.

Quantidade: 2.200 Val. Ref.: 19,95 **Valor Unit.: 8,29** Total Item: 18.238,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 844 Lance: 1,59 **Total: 1.192,50**

Item: 67 Unidade: UND Marca: SANTA JOANA Modelo: SANTA JOANA

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO - LIMPADOR, LIMPEZA DOMESTICA, PRODUTO LIQUIDO USADO PARA POLIR ALUMINIO. EMBALAGEM CONTENDO 500 ML.

Quantidade: 750 Val. Ref.: 2,32 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 1.192,50

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 606 Lance: 25,89 **Total: 5.877,03**

Item: 73 Unidade: UND Marca: GOEDERT Modelo: GOEDERT

Descrição: REFIL DO MOP ÁGUA (MOP ÚMIDO) - MATERIAL DE ALGODÃO ALTAMENTE RESISTENTE COM PONTA DOBRÁVEL, ADAPTÁVEL AO MOP TIPO PRESILHA (TRAVA DE PLÁSTICO), MATERIAL BASE: LONA, FECHAMENTO: LACO, LARGURA: 160 MM, COMPRIMENTO: 600 MM. EQUIPAMENTO RESISTENTE PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS HOSPITALAR, COM DURABILIDADE PROLONGADA (CORES A ESCOLHER PELA SECRETARIA).

Quantidade: 227 Val. Ref.: 34,65 **Valor Unit.: 25,89** Total Item: 5.877,03

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 27,99 **Total: 2.043,27**

Item: 74 Unidade: UND Marca: GOEDERT Modelo: GOEDERT

Descrição: REFIL PARA O MOP PÓ, MATERIAL: ALGODÃO ADAPTÁVEL AO SUPORTE DE PLÁSTICO, MATERIAL BASE: LONA, FECHAMENTO: LACO, LARGURA: 160 MM, COMPRIMENTO: 600 MM, COM TAMANHO MÉDIO DA BASE NÃO INFERIOR A 60 CM.

Quantidade: 73 Val. Ref.: 33,95 **Valor Unit.: 27,99** Total Item: 2.043,27

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 3,99 **Total: 1.436,40**

Item: 75 Unidade: UND Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA

Descrição: RODO EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA POLIDA DO TIPO ROSQUEÁVEL, DE 1º QUALIDADE, CONTENDO 2 UNIDADES DE BORRACHA NA BASE, COM DIMENSÃO MINIMA DE 40CM.

Quantidade: 360 Val. Ref.: 7,38 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 1.436,40

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 555 Lance: 7,95 **Total: 6.201,00**

Item: 76 Unidade: UND Marca: RISO Modelo: RISO

Descrição: SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, COM AROMAS DIVERSOS, EMBALAGEM COM PACOTE DO TIPO PLASTICO, CONTENDO BARRAS DE 5 UNIDADES COM 200G CADA – 1º QUALIDADE.

Quantidade: 780 Val. Ref.: 7,95 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 6.201,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 873 Lance: 1,19 **Total: 14.161,00**

Item: 77 Unidade: UND Marca: UZE Modelo: UZE

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

Descrição: SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, SABÃO LAVA ROUPAS, ALVEJANTE PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM TECIDOS, EM MÁQUINAS INDUSTRIAIS DE LAVANDERIA COM ALQUIL BENZENO, SULFANATO, TRIPOLIFOSFATO, SILICATO E CARBONATO DE SÓDIO, CARBOXIMETILCELULOSE SOB ELIMINADOR, BACTERICÍDIA DE GERMES, FUNGOS E VÍRUS, COM PIGMENTO AZUL 4,4'BIS (2 SULFOESTIRIL BIFENIL DISSÓDICO) ÁCIDO 4,4' DIÂMENO ESTILBENO 2,2' DISSULFON, NA COR AZUL, POLÍMEROS ACRÍLICO, ENZIMAS PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E PROCEDÊNCIA. PACOTE COM 500 GRAMAS.

Quantidade: 11.900 Val. Ref.: 5,19 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 14.161,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 778 Lance: 17,96 **Total: 1.796,00**

Item: 80 Unidade: PACOTE Marca: INPLARN Modelo: INPLARN

Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 40 LTS, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS, DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE A PESO, FABRICADO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, MATERIAL NA COR BRANCA LEITOSA, NAS MEDIÇÕES 45 X 55 CM, TER IMPRESO AS SEGUINTE INSCRIÇÕES: CAPACIDADE NOMINAL, INSCRIÇÃO DO TIPO DE RESÍDUO, SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE, ESPAÇO PARA ANOTAÇÃO DO GERADOR/UNIDADE GERADORA/DATA DE GERAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO. OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 35,99 **Valor Unit.: 17,96** Total Item: 1.796,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 426 Lance: 18,75 **Total: 3.187,50**

Item: 83 Unidade: BOBINA Marca: INPLARN Modelo: INPLARN

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, COM CAPACIDADE PARA 5KG, INCOLOR, PICOTADO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 25X35CM. PACOTE COM 500 UNIDADES.

Quantidade: 170 Val. Ref.: 37,49 **Valor Unit.: 18,75** Total Item: 3.187,50

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 256 Lance: 6,46 **Total: 8.075,00**

Item: 85 Unidade: PACOTE Marca: INPLARN Modelo: INPLARN

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, COM CAPACIDADE PARA 30L, NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 25,99 **Valor Unit.: 6,46** Total Item: 8.075,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 948 Lance: 4,99 **Total: 5.239,50**

Item: 91 Unidade: UND Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA

Descrição: VASSOURA PARA USO GERAL, COM 100 CERDAS DE NYLON, CERDAS COM NO MÍNIMO 10 CM DE COMPRIMENTO, COM BASE EM PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE, E CABO DE MADEIRA POLIDA ENVOLTO EM PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120 CM.

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 12,50 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 5.239,50

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 406 Lance: 3,03 **Total: 606,00**

Item: 92 Unidade: UND Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA

Descrição: VASSOURA, PARA USO EM VASO SANITÁRIO, COM CABO PLÁSTICO E CERDAS DE NYLON FUNDIDAS AO CABO, MEDINDO 25 CM, FORMATO ARREDONDADO, CONTENDO SUPORTE EM PLÁSTICO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,34 **Valor Unit.: 3,03** Total Item: 606,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 16,70 **Total: 1.336,00**

Item: 95 Unidade: UND Marca: GOEDERT Modelo: GOEDERT

Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO PARA ABASTECIMENTO DE 500ML. COM ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA PARTE FRONTAL PARA VISUALIZAÇÃO RÁPIDA, TRAVAS INTELIGENTE E SEGURO, MATERIAL PLÁSTICA, NA COR BRANCA.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 23,87 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 1.336,00

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 293	Lance: 13,99	Total: 3.497,50
Item: 99	Unidade: PACOTE	Marca: INPLARN	Modelo: INPLARN	
Descrição: SACO PAPEL BRANCO PARA PIPOCA DIMENSÕES 13,8X8CM, COM 500 UNI.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 25,75	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 3.497,50	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 317	Lance: 22,36	Total: 23.030,80
Item: 100	Unidade: PACOTE	Marca: DESCARTEX	Modelo: DESCARTEX	
Descrição: HAMBURGUEIRA DE ISOPOR PARA LANCHES, DIMENSÕES 15,3X4X31CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 1.030	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 22,36	Total Item: 23.030,80	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 391	Lance: 33,00	Total: 11.055,00
Item: 105	Unidade: FARDO	Marca: NILLY	Modelo: NILLY	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, FABRICADO COM FIBRAS 100% CELULOSE VIRGEM, POSSUEM FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE ACABAMENTO: PICOTADO E GOFRADO DE ALTA QUALIDADE, EM PAPEL NÃO RECLICLADO, NA COR BRANCA, PACOTE COM 04 (QUATRO) ROLOS, CADA ROLO COM 30 MTS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA. DEVERÁ CONTER A MARCA DO FRABRICANTE, VALIDADE, DIMENSÕES E A INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO. FARDO COM 64 ROLOS (16 PACOTES). (COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP DO ITEM 63)				
Quantidade: 335	Val. Ref.: 96,75	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 11.055,00	
IMPACTO COMERCIAL LTDA		54.540.842/0001-65	162.133,08	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 17,88	Total: 3.397,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: LIDER	
Descrição: ÁLCOOL EM GEL, ANTISSEPTICO EM 70%. APROVADO PELA ANVISA, EM EMBALAGEM PLASTICA COM TAMPA ROSQUEAVEL CONTENDO 5L.				
Quantidade: 190	Val. Ref.: 25,55	Valor Unit.: 17,88	Total Item: 3.397,20	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 363	Lance: 33,88	Total: 5.420,80
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: TUPI	Modelo: TUPI	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, EM ESTADO LIQUIDO, LIMPADOR DOMESTICO DE USO EM GERAL, COM 46° INPM, EM EMBALAGEM DE 1000 ML, COM TAMPA DE ABRE E FECHA DE ROSQUEAR. CAIXA COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 48,40	Valor Unit.: 33,88	Total Item: 5.420,80	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 704	Lance: 14,00	Total: 2.240,00
Item: 35	Unidade: FARDO	Marca: BOMBRIL	Modelo: BOMBRIL	
Descrição: ESPONJA DE AÇO, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 100 MM, LARGURA MÍNIMA DE 50 MM. FARDO CONTENDO 14 PACOTES COM 8 UNIDADES EM CADA PACOTE.				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 2.240,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 393	Lance: 24,00	Total: 4.560,00
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: ESFREBOM	Modelo: ESFREBOM	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, MEDINDO 110MM X 75MM X 20MM, COM FORMATO RETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, NA COR VERDE / AMARELA. CAIXA CONTENDO 60 UNIDADES, COM INFORMAÇÕES DO FRABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.				

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Quantidade: 190	Val. Ref.: 32,37	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 4.560,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 171 Lance: 25,00	Total: 5.000,00
Item: 39	Unidade: FARDOS	Marca: PIQUITUCHO	Modelo: PIQUITUCHO
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO M, COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, FIOS ELÁSTICOS NAS PERNAS, FRAGRÂNCIA SUAVE, FLOCO GEL, BARREIRA ANTIVAZAMENTO, ANTIALÉRGICO, UNISSEX. FARDOS COM NO MÍNIMO 50 FRALDAS.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 39,15	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 5.000,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 716 Lance: 33,17	Total: 13.268,00
Item: 41	Unidade: FARDOS	Marca: PIQUITUCHO	Modelo: PIQUITUCHO
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO XG, COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, FIOS ELÁSTICOS NAS PERNAS, FRAGRÂNCIA SUAVE, FLOCO GEL, BARREIRA ANTIVAZAMENTO, ANTIALÉRGICO, UNISSEX. FARDOS COM NO MÍNIMO 64 FRALDAS.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 47,38	Valor Unit.: 33,17	Total Item: 13.268,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 2,91	Total: 30.496,80
Item: 44	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, NA COR BRANCO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADE			
Quantidade: 10.480	Val. Ref.: 4,16	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 30.496,80
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 296 Lance: 3,30	Total: 2.640,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: CAPRICE	Modelo: CAPRICE
Descrição: PAPEL TOALHA DE ALTA ABSORÇÃO, RESISTENTE A HUMIDADE, FOLHA DUPLA, CONTENDO 02 ROLOS COM 60 TOALHAS (PICOTADAS) CADA OU SUPERIOR, 100% CELULOSE VIRGEM, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO 22X19 CM.			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 5,13	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 2.640,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 859 Lance: 4,71	Total: 800,70
Item: 68	Unidade: UND	Marca: UZ	Modelo: UZ
Descrição: PORTA SABONETE LIQUIDO, FRASCO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM VALVULA DISPENSADORA COM OPÇÃO DE TRAVAMENTO, CORES DIVERSAS, COM CAPACIDADE PARA 500ML.			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 6,73	Valor Unit.: 4,71	Total Item: 800,70
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 972 Lance: 1,95	Total: 22.132,50
Item: 69	Unidade: PACOTE	Marca: PRAFESTA	Modelo: PRAFESTA
Descrição: PRATOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 15CM, RASO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 11.350	Val. Ref.: 2,78	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 22.132,50
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 853 Lance: 33,50	Total: 2.680,00
Item: 79	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 100 LTS, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE A PESO, FABRICADO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, MATERIAL NA COR BRANCA LEITOSA, NAS MEDIÇÕES 75 X 105 X 0,06 CM, TER IMPRESO AS SEGUINTE INSCRIÇÕES: CAPACIDADE NOMINAL, INSCRIÇÃO DO TIPO DE RESÍDUO, SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE, ESPAÇO PARA ANOTAÇÃO DO GERADOR/UNIDADE GERADORA/DATA DE GERAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO. OBSERVAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 67,00	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 2.680,00

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 864	Lance: 22,55	Total: 4.510,00
Item: 81	Unidade: ROLO	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK	
Descrição: SACO PLÁSTICO BOBINADO TRANSPARENTE, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, APRESENTACAO: ROLO/BOBINA COM 500 SACOS, TAMANHO DE CADA SACO: 35CM X 50CM, FECHAMENTO: PICOTADO. OBSERVAÇÃO: ROLO (BOBINA COM 500 SACOS).				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 45,03	Valor Unit.: 22,55	Total Item: 4.510,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 16,29	Total: 2.932,20
Item: 82	Unidade: BOBINA	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, COM CAPACIDADE PARA 2KG, INCOLOR, PICOTADO, COM DISMENSSÕES MINIMAS DE 30X40CM. PACOTE COM 500 UNIDADES.				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 32,55	Valor Unit.: 16,29	Total Item: 2.932,20	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 926	Lance: 21,84	Total: 16.380,00
Item: 84	Unidade: PACOTE	Marca: PACK LIXO	Modelo: PACK LIXO	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, COM CAPACIDADE PARA 100L, NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 43,66	Valor Unit.: 21,84	Total Item: 16.380,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 867	Lance: 25,26	Total: 31.271,88
Item: 87	Unidade: PACOTE	Marca: FRAGOSO PLASTIC PACK	Modelo: FRAGOSO PLASTIC PACK	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 100 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,07 MM, ALTURA: 900 MM, LARGURA: 750 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 1.238	Val. Ref.: 50,50	Valor Unit.: 25,26	Total Item: 31.271,88	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 514	Lance: 12,48	Total: 249,60
Item: 90	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL	
Descrição: TESOURA CURVA PEQUENA EM AÇO, PARA CORTAR UNHA DE BEBÊ.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,83	Valor Unit.: 12,48	Total Item: 249,60	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 603	Lance: 599,90	Total: 8.998,50
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA	
Descrição: CARRINHO DE LIMPEZA - CONJUNTO MOP DUPLO DOBLÔ 50L, DOIS BALDES COM CAPACIDADE PARA 25L CADA, COM CAVALETE E ESPREMEDOR, RODÍZIOS, SISTEMA DE ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR, ALÇA EM AÇO TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 857,00	Valor Unit.: 599,90	Total Item: 8.998,50	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 748	Lance: 18,58	Total: 2.229,60
Item: 96	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL INTERFOLHAS: TOALHEIRO PARA PAPEL INTERFOLHAS UMA FOLHA POR VEZ, TAMANHO APROXIMADO: 30 CM X 27 CM X 13 CM, COM CAPACIDADE DE 1000FOLHAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA, MATERIAL PLÁSTICA, NA COR BRANCA.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 26,54	Valor Unit.: 18,58	Total Item: 2.229,60	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 930	Lance: 13,93	Total: 2.925,30
Item: 97	Unidade: KG	Marca: JS ESPECIARIAS	Modelo: JS ESPECIARIAS	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA BRANCA GROSSA 1 KG REFORÇADA E RESISTENTE, DIMENSÕES 80X60CM.				

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

Quantidade: 210 Val. Ref.: 19,90 **Valor Unit.: 13,93** Total Item: 2.925,30

MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA **17.238.558/0001-02** **203.334,60**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 601 Lance: 6,70 **Total: 1.340,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: BELLOBELLAINDUSTRIA Modelo:
DE COSMETICOS

Descrição: ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 92,8º INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA. LIMPADOR DE USO GERAL. FRASCO COM 1L.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 1.340,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 634 Lance: 4,00 **Total: 1.040,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: Modelo:
PLASTIC/QUALIPLASTICOS IND.
E COM. DE PLASTICOS

Descrição: CESTO DE LIXO, MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, SEM TAMPA, TELADO, COM CORES DIVERSAS, ALTURA MINIMA DE: 25 CM, DIAMETRO: 29 CM, TENDO NO MINIMO 10L.

Quantidade: 260 Val. Ref.: 7,73 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.040,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 373 Lance: 76,95 **Total: 83.721,60**

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: CRISTAL COPO/CRISTAL Modelo:
COPOS LTDA

Descrição: COPO PLÁSTICO, DESCARTÁVEL PARA LÍQUIDO COM CAPACIDADE PARA 150 ML, CONTENDO TIRAS DE 100 UNIDADES, EM CAIXAS COM 25 TIRAS.

Quantidade: 1.088 Val. Ref.: 110,00 **Valor Unit.: 76,95** Total Item: 83.721,60

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 608 Lance: 3,29 **Total: 658,00**

Item: 25 Unidade: UND Marca: CONDOR/CONDOR S.A Modelo:

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL EM GEL, COM BAIXA ABRASIVIDADE, TUBO COM PESO MÍNIMO DE 50GR, SABOR TUTTI-FRUTTI, FLÚOR, LAUREL SULFATO DE SÓDIO, SACARINA E ÁGUA.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,45 **Valor Unit.: 3,29** Total Item: 658,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 811 Lance: 17,00 **Total: 13.090,00**

Item: 66 Unidade: CAIXA Marca: INSPIRA/ COMERCIAL Modelo:
ESMERALDA LTDA

Descrição: PASTILHA SANITÁRIA, DESODORIZADOR PARA VAZO SANITARIO, EM TABLETE, COM PESO LÍQUIDO DE NO MÍNIMO 25G, COM SUPORTE PLASTICO PARA VASO, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.

Quantidade: 770 Val. Ref.: 27,64 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 13.090,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 332 Lance: 2,29 **Total: 25.648,00**

Item: 70 Unidade: PACOTE Marca: TOTAL PLAST/GRUPO Modelo:
TOTAL BRASIL

Descrição: PRATOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 15CM, FUNDO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 11.200 Val. Ref.: 3,45 **Valor Unit.: 2,29** Total Item: 25.648,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 2,70 **Total: 29.430,00**

Item: 71 Unidade: PACOTE Marca: TOTAL PLAST/GRUPO Modelo:
TOTAL BRASIL

Descrição: PRATOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 21CM, RASO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Quantidade: 10.900 Val. Ref.: 4,85 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 29.430,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 515 Lance: 12,00 **Total: 14.856,00**

Item: 86 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:
COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, COM CAPACIDADE PARA 50L, NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1.238 Val. Ref.: 56,90 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 14.856,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 633 Lance: 8,00 **Total: 2.400,00**

Item: 88 Unidade: UND Marca: VENEZA/VENEZA Modelo:
COSMÉTICOS
COM.PERFUMARIA LTDA

Descrição: SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, NÃO IRRITA OS OLHOS, TEM PH BALANCEADO, NÃO AGREDINDO O COURO CABELUDO DO BEBÊ, COM FRAGRÂNCIA SUAVE, COM PESO MÍNIMO DE 200 ML.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 915 Lance: 8,00 **Total: 2.400,00**

Item: 89 Unidade: UND Marca: BABY POPPY/GRUPO Modelo:
CLESS

Descrição: TALCO INFANTIL, CONTENDO NO MÍNIMO 200 GRAMAS, EM FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 12,48 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 894 Lance: 6,40 **Total: 1.280,00**

Item: 94 Unidade: CAIXA Marca: CRISTAL COPO/CRISTAL Modelo:
COPOS LTDA

Descrição: COPO PLÁSTICO, DESCARTÁVEL PARA LÍQUIDO COM CAPACIDADE PARA 200 ML COM TAMPA RETA, CONTENDO TIRAS DE 100 UNIDADES, EM CAIXAS COM 25 TIRAS.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,58 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 1.280,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 939 Lance: 11,00 **Total: 3.960,00**

Item: 98 Unidade: KG Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:
COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA

Descrição: SACOLA PLÁSTICA BRANCA GROSSA 1 KG REFORÇADA E RESISTENTE, DIMENSÕES 60X50CM.

Quantidade: 360 Val. Ref.: 17,45 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 3.960,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 951 Lance: 15,00 **Total: 9.000,00**

Item: 101 Unidade: PACOTE Marca: PRA FESTA/SOPAK COM Modelo:
DE PLÁSTICO LTDA

Descrição: HAMBURGUEIRA HOTDOG ISOPOR DIMENSÕES 22,5X9,5X6,2CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 28,00 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 875 Lance: 4,60 **Total: 2.300,00**

Item: 102 Unidade: PACOTE Marca: CRISTAL COPO/CRISTAL Modelo:
COPOS LTDA

Descrição: COPO PLÁSTICO, DESCARTÁVEL PARA LÍQUIDO COM CAPACIDADE PARA 140 ML COM TAMPA RETA, CONTENDO TIRAS DE 50 UNIDADES.

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,58 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 2.300,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 377 Lance: 4,50 **Total: 675,00**

Item: 103 Unidade: UND Marca: VITORIA/ ACIDOS Modelo:
VITORIA LTDA

Descrição: LIMPA PEDRA E PISOS - ÁCIDO MURIÁTICO PARA LIMPEZA 1 LITRO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 5,03 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 675,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 221 Lance: 12,00 **Total: 4.944,00**

Item: 106 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:
COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, COM CAPACIDADE PARA 50L, NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES (COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP DO ITEM 86)

Quantidade: 412 Val. Ref.: 56,90 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 4.944,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 647 Lance: 16,00 **Total: 6.592,00**

Item: 107 Unidade: PACOTE Marca: DOKAPAK/ INDUSTRIA E Modelo:
COMERCIO DE EMBALAGENS
LTDA

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 100 LITROS - EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA COLETA DE LIXO, TIPO DE COSTURA SIMPLES, MEDINDA/ESPESSURA: 0,07 MM, ALTURA: 900 MM, LARGURA: 750 MM, NA COR PRETA OU AZUL. PACOTE COM 100 UNIDADES. (COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP DO ITEM 87)

Quantidade: 412 Val. Ref.: 50,50 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 6.592,00

A MARTINS LTDA **53.614.094/0001-55** **117.571,50**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 167 Lance: 589,99 **Total: 17.699,70**

Item: 12 Unidade: UND Marca: BRALIMPIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: BALDE ESPREMEDOR DUPLO - CONJUNTO DE BALDE E ESPREMEDOR DUPLO (CARRINHO), DE PLÁSTICO, COM DOIS COMPARTIMENTOS PARA SEPARAÇÃO DE ÁGUA LIMPA E SUJA, COM RODAS E ESPREMEDOR, CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 24 LITROS. DISPONÍVEIS NAS CORES AZUL, AMARELO E VEMELHO PARA IDENTIFICAÇÃO DE ÁREAS. PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS HOSPITALAR, COM DURABILIDADE PROLONGADA.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 649,76 **Valor Unit.: 589,99** Total Item: 17.699,70

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 301 Lance: 22,49 **Total: 3.373,50**

Item: 14 Unidade: UND Marca: ICASA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CESTO PLÁSTICO, PARA LIXO, COM TAMPA EM MATERIAL BEM REFORÇADO, COM CAPACIDADE MINIMA DE 30L, EM CORES DIVERSAS.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 55,33 **Valor Unit.: 22,49** Total Item: 3.373,50

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 185 Lance: 2,51 **Total: 29.492,50**

Item: 20 Unidade: PACOTE Marca: STRAWPLAST Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (COLHER TIPO UTENSÍLIO DOMESTICO) MATERIAL: PLÁSTICO, PARA SOBREMESA. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 11.750 Val. Ref.: 3,61 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 29.492,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 254 Lance: 7,74 **Total: 3.870,00**

Item: 21 Unidade: UND Marca: DRAGON BABY Modelo: CONFORME EDITAL

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**

Descrição: COLONIA PARA BEBE, COM FRAGRANCIA DE LAVANDA, FRASCO PLASTICO COM NO MÍNIMO 120 ML.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,53 **Valor Unit.: 7,74** Total Item: 3.870,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 835 Lance: 6,79 **Total: 2.037,00**

Item: 27 Unidade: UND Marca: DRAGON BABY Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO INFANTIL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 ML.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,99 **Valor Unit.: 6,79** Total Item: 2.037,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 611 Lance: 2,16 **Total: 2.181,60**

Item: 28 Unidade: UND Marca: LIMPA JÁ Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: DESENGORDURANTE MULTIUSO, COM FRAGRÂNCIA SUAVE, AÇÃO DESINFETANTE, PARA LIMPEZA DE GORDURA DO BANHEIRO, COZINHA, DENTRE OUTROS LOCAIS, DEVE CONTER FRAGRÂNCIA COM DURABILIDADE DE ATÉ 24 HORAS. EMBALAGEM DO TIPO SQUEEZE CONTENDO 500ML.

Quantidade: 1.010 Val. Ref.: 5,22 **Valor Unit.: 2,16** Total Item: 2.181,60

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 426 Lance: 10,34 **Total: 1.034,00**

Item: 34 Unidade: UND Marca: MURANO Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE MAMADEIRA, COM CERDAS MACIAS EM NYLON, MEDINDO 30 CM DE CUMPRIMENTO, EM CORES VARIADAS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,40 **Valor Unit.: 10,34** Total Item: 1.034,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 411 Lance: 2,11 **Total: 2.004,50**

Item: 37 Unidade: UND Marca: TECELAGEM SÃO JOSÉ Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: FLANELA EM TECIDO, 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, DIMENSÕES: 60 X 40CM

Quantidade: 950 Val. Ref.: 3,48 **Valor Unit.: 2,11** Total Item: 2.004,50

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 565 Lance: 66,98 **Total: 3.014,10**

Item: 55 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: MOP ÁGUA COMPLETO - EQUIPAMENTO DE LIMPEZA - (MOP ÚMIDO) COMPLETO) CONTENDO CABO DE ALUMÍNIO RESISTENTE COM NO MINIMO 1,40M X 24MM DE DIAMETRO, REFIL DO MOP ÁGUA DE ALGODÃO, CABO MOP ÁGUA TIPO PRESILHA (TRAVA DE PLÁSTICO) PARA FIXAR O CABO E O MOP ÚMIDO. EQUIPAMENTO RESISTENTE PARA USO PROFISSIONAL EM GRANDES ÁREAS HOSPITALAR, COM DURABILIDADE PROLONGADA (CORES A ESCOLHER PELA SECRETARIA).

Quantidade: 45 Val. Ref.: 162,00 **Valor Unit.: 66,98** Total Item: 3.014,10

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 253 Lance: 7,00 **Total: 2.030,00**

Item: 58 Unidade: UND Marca: PERNAMBUCANAS Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PÁ DE LIXO, MATERIAL DO COLETOR EM POLIPROPILENO, MEDINDO 24 CM X 19 CM, COM CABO DE 80 CM EM MADEIRA POLIDA E REVESTIDO EM PLASTICO.

Quantidade: 290 Val. Ref.: 17,04 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 2.030,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 894 Lance: 3,92 **Total: 1.489,60**

Item: 62 Unidade: ROLO Marca: WYDA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO DIMENSAO (L X C): 30 CM X 7,5 M. APRESENTADO EM ROLO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.

Quantidade: 380 Val. Ref.: 6,90 **Valor Unit.: 3,92** Total Item: 1.489,60

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 165 Lance: 4,09 **Total: 45.808,00**

**MUNICIPIO DE CUIRA
CUIRA-PE**

Item: 72 Unidade: PACOTE Marca: COPO BRÁS Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PRATOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 21CM, FUNDO, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 11.200 Val. Ref.: 4,15 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 45.808,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 589 Lance: 11,79 **Total: 3.537,00**

Item: 78 Unidade: UND Marca: DRAGON BABY Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: SABONETE LÍQUIDO, HIPOALÉRGICO, COM FRAGRÂNCIAS SUAVES\INFANTIL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÍNIMO 210ML.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 18,71 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 3.537,00

RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS **57.314.291/0001-00** **2.490,00**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 234 Lance: 7,40 **Total: 2.220,00**

Item: 22 Unidade: UND Marca: VENEZA Modelo: KIDS

Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL SEM ÁLCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, COM DELICIOSA FRAGRÂNCIA DE CAMOMILA, FRASCO COM NO MÍNIMO 210 ML

Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,70 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 2.220,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 391 Lance: 1,35 **Total: 270,00**

Item: 33 Unidade: UND Marca: ALG Modelo: INFANTIL

Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL, CABEÇA PEQUENA E ARREDONDADA, CERDAS FIRMES E MACIAS, ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE EM CAIXAS PLÁSTICAS DE PVC, COM ABERTURA VERTICAL E ENCAIXE, EM CORES VARIADAS.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,29 **Valor Unit.: 1,35** Total Item: 270,00

YUMED COMERCIO LTDA **48.479.110/0001-04** **13.475,00**

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 35,00 **Total: 10.500,00**

Item: 38 Unidade: FARDOS Marca: BOLINHA DE SABAO Modelo: FARDOS

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO G, COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, FIOS ELÁSTICOS NAS PERNAS, FRAGRÂNCIA SUAVE, FLOCO GEL, BARREIRA ANTIVAZAMENTO, ANTIALÉRGICO, UNISSEX. FARDOS COM NO MÍNIMO 60 FRALDAS.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 50,45 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 10.500,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 248 Lance: 11,90 **Total: 2.975,00**

Item: 40 Unidade: FARDOS Marca: BOLINHA DE SABAO Modelo: FARDOS

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO P, COMPOSTA DE FIBRAS DE CELULOSE E POLIPROPILENO, ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, FIOS ELÁSTICOS NAS PERNAS, FRAGRÂNCIA SUAVE, FLOCO GEL, BARREIRA ANTIVAZAMENTO, ANTIALÉRGICO, UNISSEX. FARDOS COM NO MÍNIMO 26 FRALDAS.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 27,20 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 2.975,00

PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA **39.905.061/0001-33** **1.716,00**

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 879 Lance: 3,12 **Total: 1.716,00**

Item: 53 Unidade: PAR Marca: Mblife Modelo: Mblife

Descrição: LUVA PROFISSIONAL P/ LIMPEZA TAMANHOS M E G COM REVESTIMENTO INTERNO: ALGODAO FLOCADO, COR: AMARELO, COM SUPERFICIE EXTERNA (PALMA) ANTIDERRAPANTE, PUNHO: LONGO, ESPESSURA: 0,60 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO: 45 CM, BORRACHA DE LATEX NATURAL BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR 13393, OBSERVAÇÃO: LUVA DE SEGURANCA PARA LIMPEZA PESADA, TAMANHO GRANDE, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

Quantidade: 550		Val. Ref.: 10,90		Valor Unit.: 3,12		Total Item: 1.716,00	
GRUPO AJ EMPREEENDIMENTOS				52.268.925/0001-11		27.461,32	
LOTE 104		Quant.: 1	Num: 257	Lance: 75,86		Total: 27.461,32	
Item: 104	Unidade: CAIXA		Marca: IDEAL		Modelo: IDEAL		
Descrição: COPO PLÁSTICO, DESCARTÁVEL PARA LÍQUIDO COM CAPACIDADE PARA 150 ML, CONTENDO TIRAS DE 100 UNIDADES, EM CAIXAS COM 25 TIRAS. (COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP DO ITEM 23)							
Quantidade: 362		Val. Ref.: 110,00		Valor Unit.: 75,86		Total Item: 27.461,32	

PREGOEIRO: ANDREIA CRISTINA DE MELO SANTOS

APOIO ANDREIA MARIA DA SILVA MELO